

T.C. GİRESUN ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜ Akreditasyon, Akademik Değerlendirme ve Kalite Koordinatörlüğü C.ARAŞTIRMA VE GELİŞTİRME EYLEM PLANI											
Eylemin Konusu	Sıra No	Geliştirilmesi Gerekten Yönlere	Geliştirilmesi Gerekten Yönlere Değerlendirme Kriterleri	Kritik Başarı Faktörleri	Eylem No	Öngörülen Eylem veya Eylemler	Sorumlu Birim	İşbirliği Yapılacak Birim/Komisyon	İzleme ve Rapor Sıklığı	Çıktılar/ Sonuçlar, Ölçme Araçları	Tamamlanma Tarihi
C.1. Araştırma Stratejisi	C.1.1	Araştırma ve geliştirme politikası, hedefleri ve stratejisinin belirlenmesi	Araştırma ve geliştirme politikası, hedefleri ve stratejisinin alt komisyonlarda hazırlanarak üst komisyona sunulması ve sistematik olarak izlenerek gerekli revizyonların yapılması	Komisyon üyelerinin ve üst yönetimin sahiplenmesi	C.1.1.1	Araştırma ve geliştirme politikasının yayınlanması ve gerekli ise mevcut politikada düzenlemeler yapılması	Akreditasyon Akademik Değerlendirme ve Kalite Koordinatörlüğü	Araştırma ve Geliştirme Alt Komisyonu ve Kalite Komisyonu	Yılda Bir	Politikada yapılan düzeltme sayısı	Kasım 2020
					C.1.1.2	Üniversitemiz araştırma ve geliştirme strateji ve hedeflerinin belirlenmesi ve hedeflerin gerçekleşme oranının belirlenmesi, gerçekleşmeyen hedefler için yeni eylemlerin oluşturulması	Akreditasyon Akademik Değerlendirme ve Kalite Koordinatörlüğü	Araştırma ve Geliştirme Alt Komisyonu ve Kalite Komisyonu	Yılda Bir	Hedeflerin gerçekleşme oranı	Kasım 2020
					C.1.1.3	Birim Kalite Komisyonları Yönergesi doğrultusunda tüm birimlerde araştırma ve geliştirme alt komisyonunun oluşturulması	Tüm Birimler	Akreditasyon Akademik Değerlendirme ve Kalite Koordinatörlüğü	Bir Kere	Birim araştırma ve geliştirme Üyeleri Listesi	Aralık 2020
					C.1.1.4	Üniversitemiz araştırma ve geliştirme politikası, hedefleri ve stratejileriyle uyumlu olarak birimde gerçekleşecek araştırma ve geliştirme hedeflerinin ve faaliyetlerinin belirlenmesi	Birim Araştırma ve geliştirme Komisyonu	Akreditasyon Akademik Değerlendirme ve Kalite Koordinatörlüğü	Yılda Bir	Birimde gerçekleşen araştırma ve geliştirme faaliyet sayısı	Aralık 2020
					C.1.1.5	Üniversitemiz araştırma geliştirme süreçlerinde öncelikli alanların belirlenmesi	Birim Araştırma ve geliştirme Alt Komisyonu	Toplumsal Katkı Alt Komisyonu ve Kalite Komisyonu	Yılda Bir	araştırma ve geliştirme süreçlerinde belirlenen öncelikli alanların listesi	Mayıs 2021
C.1. Araştırma Stratejisi	C.1.2	Araştırma ve geliştirme süreçlerinin yönetimi ve organizasyonel yapılmasına yönelik planlamaların yapılması	Araştırma ve geliştirme süreçlerinin yönetimi ile ilişkili sonuçlar ve paydaş görüşleri sistematik olarak izlenmesi ve paydaşlarla birlikte değerlendirilerek revize edilmesi	Komisyon üyelerinin ve üst yönetimin sahiplenmesi	C.1.2.1	Birim araştırma ve geliştirme alt komisyonunun birim öz değerlendirme raporunu hazırlaması	Birim Araştırma ve geliştirme Alt Komisyonu	Araştırma ve Geliştirme Alt Komisyonu	Yılda Bir	Birim öz değerlendirme raporu araştırma ve geliştirme bölümü	Her yıl Şubat
					C.1.2.2	Araştırma ve geliştirme alt komisyonunun GRÜ-KİDR araştırma ve geliştirme bölümünü hazırlaması	Araştırma ve geliştirme Alt Komisyonu	Araştırma ve Geliştirme Alt Komisyonu	Yılda Bir	KİDR araştırma ve geliştirme bölümü	Her yıl Mart
					C.1.2.3	Mevcut araştırma merkezlerine Üniversitemin Stratejik Planıyla uyumlu ölçülebilir somut hedefler konulması ve bunların gerçekleşme oranının takip edilmesi	Araştırma Merkezleri	Strateji Geliştirme Daire Başkanlığı	Yılda Bir	Hedeflerin gerçekleşme yüzdesi	Her yıl Ocak
					C.1.2.4	Araştırma ve Geliştirme faaliyetleri ve projelerle ilgili paydaş geri bildirimlerini almak için kullanılan mekanizmaların (belge, doküman, anket, form vb.) oluşturulması	Ölçme, Değerlendirme ve Sürekli İyileştirme Komisyonu	TTO, BAP Birimi	Bir Kere	Belge, doküman, anket ve formlar	Sürekli
					C.1.2.5	Dış paydaş koordinasyon toplantılarını düzenli olarak gerçekleştirilmesi	Genel Sekreterlik	Rektörlük	Yılda Bir	Toplantı tutanağı	Her yıl Ağustos
C.1. Araştırma Stratejisi	C.1.3	Araştırmaların yerel/bölgesel/ulusal kalkınma hedefleriyle ilişkili olarak yürütülmesi	Kalkınma hedefleriyle uyumlu araştırma faaliyetleri	Araştırma birimlerinin ve üst yönetimin sahiplenmesi	C.1.3.1	Kamu, özel sektör kurumları ve sivil toplum kuruluşları ile işbirliğini ve ortak projelerin artırılması	Tüm birimler	Genel Sekreterlik	Yılda Bir	Protokol sayısı	Sürekli
					C.1.3.2	Enstitülerde yerel/bölgesel/ulusal kalkınma hedefleriyle ilişkili çalışmaların teşvik edilmesi	Enstitüler	Tüm Birimler	Yılda Bir	Yerel/bölgesel/ulusal kalkınma hedefleriyle ilgili tez ve çalışma sayısı	Sürekli
					C.1.3.3	Yerel/bölgesel/ulusal kalkınma hedefleriyle ilişkili bilimsel etkinliklerin ve proje çalışmalarının teşvik edilmesi	BAP Birimi	Tüm Birimler	Yılda Bir	Yerel/bölgesel/ulusal kalkınma hedefleriyle ilgili bilimsel etkinlik ve proje sayısı	Sürekli
					C.1.3.4	Üniversitede girişimcilik faaliyetlerinin nicelik ve niteliğinin artırılması yönünde ilgili birimler tarafından eylem planları hazırlanması	Teknoloji Tranfer Ofisi (TTO)	Teknopark	Yılda Bir	Kalkınma hedefleriyle ilgili faaliyet sayısı	Sürekli
					C.1.3.5	Teknoloji Transfer Ofisi aracılığıyla ekonomik değer ve toplumsal katkıya dönüşen araştırmaların tanıtılması, iç paydaşlara birebir destek sağlanması	Teknoloji Tranfer Ofisi (TTO)	Teknopark	Yılda Bir	Kalkınma hedefleriyle ilgili faaliyet sayısı	Sürekli
					C.1.3.6	Üniversitede yürütülen tüm girişimcilik faaliyetleri ile ilgili kurumsal hafıza güçlendirilmesine yönelik kayıt ve takip sisteminin oluşturulması	Teknoloji Tranfer Ofisi (TTO)	Teknopark	Yılda Bir	Kalkınma hedefleriyle ilgili faaliyet sayısı	Sürekli

C.ARAŞTIRMA VE GELİŞTİRME EYLEM PLANI											
Eylemin Konusu	Sıra No	Geliştirilmesi Gereken Yönler	Geliştirilmesi Gereken Yönlerin Değerlendirme Kriterleri	Kritik Başarı Faktörleri	Eylem No	Öngörülen Eylem veya Eylemler	Sorumlu Birim	İşbirliği Yapılacak Birim/Komisyon	İzleme ve Rapor Sıklığı	Çıktılar/ Sonuçlar, (Ölçme Araçları)	Tamamlanma Tarihi
C.2. Araştırma Kaynakları	C.2.1	Araştırma ve geliştirme faaliyetlerini sürdürebilmek için uygun nitelik ve nicelikte fiziki, teknik ve mali kaynakların oluşturulmasına yönelik planlamaların yapılması	Kaynakların birimler arasında denge gözetilerek yönetilmesi	Birimlerin ve üst yönetimin sahiplenmesi	C.2.1.1	Araştırma ve geliştirme ile ilgili finansal kaynak, bilişim/iletişim araçları ve fiziki altyapı olanaklarını zenginleştirerek etkili ve verimli kullanımlarını sağlamak	BAP	Rektörlük	Yılda Bir	Faaliyet sayısı	Sürekli
					C.2.1.2	Araştırma ve geliştirme etkinliğini arttırmaya yönelik ulusal/uluslararası yükseköğretim kuruluşları ile ortak üretilen projelerin sayısını ve verimliliğini arttırmak	Tüm Birimler	TTO	Yılda Bir	Proje sayısı	Sürekli
					C.2.1.3	Uygulama ve araştırma merkezlerinin özel sektörle iş birliğini arttırmak	Araştırma Merkezleri	Genel Sekreterlik	Yılda Bir	İşbirliği sayısı	Sürekli
C.2. Araştırma Kaynakları	C.2.2	Üniversite içi kaynakların (BAP) artırılması	İç kaynaklı proje sayısı	Araştırmacıların ve üst yönetimin sahiplenmesi	C.2.2.1	İç kaynaklı proje sayısının artırılması	İlgili tüm birimler	TTO ve Kalite Alt Komisyonu	Yılda bir	Proje sayısı	Sürekli
					C.2.2.2	Proje yazma etkinliklerinin artırılması	Teknoloji Tranfer Ofisi	TTO ve Kalite Alt Komisyonu	Yılda bir	Yapılan faaliyet sayısı	Sürekli
					C.2.2.3	Araştırma projelerinden üretilen yayın sayısını arttırmak	BAP Birimi	Tüm Birimler	Yılda bir	Yayın sayısı	Sürekli
C.2. Araştırma Kaynakları	C.2.3	Üniversite dışı kaynaklara yönelimin(Destek birimleri, yöntemleri) artırılması	Dış kaynaklı proje sayısı	Araştırmacıların ve üst yönetimin sahiplenmesi	C.2.3.1	Dış kaynaklı proje sayısının artırılması	İlgili tüm birimler	TTO ve Kalite Alt Komisyonu	Yılda bir	Proje sayısı	Sürekli
					C.2.3.2	Kurum dışı fonlardan yararlanma konusunda akademik kadroyu destekleyecek bir merkez ya da koordinatörlüğün kurulması	Rektörlük	Tüm Birimler	Bir Kere	Merkez ya da Koordinatörlüğün Kurulması	Haziran 2021
					C.2.3.3	Dış kaynaklı Proje yazma etkinliklerinin artırılması	Proje Yazma Ofisi/Koordinatörlüğü	TTO ve Kalite Alt Komisyonu	Yılda bir	Yapılan faaliyet sayısı	Sürekli
					C.2.3.4	Dış kaynaklı araştırma projelerinden üretilen yayın sayısını arttırmak	Proje Yazma Ofisi/Koordinatörlüğü ve BAP Birimi	Tüm Birimler	Yılda bir	Yayın sayısı	Sürekli
C.2. Araştırma Kaynakları	C.2.4	Doktora programları (mezun sayıları,eğilimler) ve doktora sonrası imkanların artırılması	Araştırma hedefleriyle ilişkili doktora program sayısı	Üst yönetim ve ilgili birimlerin sahiplenmesi	C.2.4.1	Üniversitemiz araştırma hedefleriyle ilişkili doktora programlarını arttırmak	Enstitüler	ÖİDB	Yılda Bir	Program sayısı	Sürekli

C.ARAŞTIRMA VE GELİŞTİRME EYLEM PLANI											
Eylemin Konusu	Sıra No	Geliştirilmesi Gereken Yönler	Geliştirilmesi Gereken Yönlerin Değerlendirme Kriterleri	Kritik Başarı Faktörleri	Eylem No	Öngörülen Eylem veya Eylemler	Sorumlu Birim	İşbirliği Yapılacak Birim/Komisyon	İzleme ve Rapor Sıklığı	Çıktılar/ Sonuçlar, (Ölçme Araçları)	Tamamlanma Tarihi
C3. Araştırma Yetkinliği	C.3.1	Öğretim elemanlarının araştırma yetkinliğinin geliştirilmesi	Araştırmacı sayısı	Üst yönetimin konuyu sahiplenmesi	C.3.1.1	Nitelikli araştırmacıların üniversitemize kazandırılması	Rektörlük	PDB	Yılda bir	Araştırmacı sayısı	Sürekli
					C.3.1.2	Mevcut araştırma personelinin iç ve dış kaynaklı proje destekleri ile niteliğinin artırılması	Rektörlük	TTO ve BAP	Yılda bir	Desteklenen araştırmacı sayısı	Sürekli
C3. Araştırma Yetkinliği	C.3.2	Öğretim elemanlarının araştırma yetkinliğini geliştirmeye yönelik ortak programlar, ortak araştırma birimlerinin artırılması	Ortak program ve araştırma birimi sayısı	Üst yönetimin konuyu sahiplenmesi	C.3.2.1	Üniversitemizin dahil olduğu araştırma ağları sayısını artırmak	Kütüphane ve Dokümantasyon Daire Başkanlığı	BAP Birimi, TTO	Yılda bir	Araştırma ağları sayısı	Sürekli
					C.3.2.2	Üniversitemizin dahil olduğu ortak programları ve araştırma birimlerini artırmak	BAP Birimi,TTO	Erasmus Koordinatörlüğü	Yılda bir	Ortak program ve araştırma birimi sayısı	Sürekli

C.ARAŞTIRMA VE GELİŞTİRME EYLEM PLANI											
Eylemin Konusu	Sıra No	Geliştirilmesi Gereken Yönler	Geliştirilmesi Gereken Yönlerin Değerlendirme Kriterleri	Kritik Başarı Faktörleri	Eylem No	Öngörülen Eylem veya Eylemler	Sorumlu Birim	İşbirliği Yapılacak Birim/Komisyon	İzleme ve Rapor Sıklığı	Çıktılar/ Sonuçlar, (Ölçme Araçları)	Tamamlanma Tarihi
C.4.Araştırma Performansı	C.4.1	Öğretim elemanı araştırma ve geliştirme performans değerlendirmesine yönelik uygulamaların yapılması	Performans göstergeleri	Üst Yönetim ve ilgili birimlerin sahiplenmesi	C.4.1.1	Öğretim elemanlarını akademik çalışmaya teşvik edecek ve ödüllendirecek bir teşvik ve ödül yönergesinin oluşturulması	PDB	Rektörlük	Bir Kez	Yönerge	Mart 2021
					C.4.1.2	Öğretim elemanlarının özgeçmişlerinin YÖKSİS üzerinden düzenli olarak güncellenmesinin sağlanması	Tüm Birimler	PDB	Yılda Bir	Güncel CV sayısı	Sürekli
C.4.Araştırma Performansı	C.4.2	Araştırma performansının değerlendirilmesi ve sonuçlara dayalı iyileştirilmesi	Üniversitenin sıralaması	Araştırmacıların sahiplenmesi	C.4.2.1	Araştırma performansının izlenmesi ve iyileştirilme çalışmalarının takibini yapmak	Ölçme, Değerlendirme ve Sürekli İyileştirme Komisyonu	Kütüphane ve Dokümantasyon Daire Başkanlığı	Yılda Bir	Araştırma Puanı	Sürekli
					C.4.2.2	SCI, SSCI, AHCI, SCI-Exp. İndeksli dergilerdeki yayın sayısını ve kurum dışı proje sayılarını artırmak	Tüm Birimler	BAP Birimi	Yılda Bir	Yayın ve proje sayısı	Sürekli
					C.4.2.3	Faydalı model ve patent alınmasıyla ilgili çalışmaları artırmak	Tüm Birimler	TTO	Yılda Bir	Faydalı model ve patent sayısı	Sürekli
C.4.Araştırma Performansı	C.4.3	Araştırma bütçe performansını izlemeye yönelik uygulamaların yürütülmesi	Bütçe performansını izlemeye ilişkin tanımlı süreçler ve uygulamalar	Üst yönetimin sahiplenmesi	C.4.3.1	Tüm birimlerin araştırma-bütçe performansını izleyerek değerlendirmek	Strateji Geliştirme Daire Başkanlığı, BAP Birimi	Tüm Birimler	Yılda Bir	Performans değerlendirme sonuçları	Sürekli